

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021

1. Kokootumiset ja tapahtumat

Kertomusvuosi oli yhdistyksen 97. toimintavuosi. Yhteensä järjestettiin 7 jäsentilaisuutta, joista yksi virtuaalisena ja joihin osallistui 327 henkeä. Lisäksi tarjolla oli omatoiminen virtuaalikierrros Otaniemen kampuksella. Vuosi 2021 oli jo toinen poikkeuksellinen toimintavuosi koko maailmaa kiusanneesta koronaviruksesta (covid19) johtuen. Järjestimme tilaisuuksia sen mukaan kun tautitilanne salli. Esimerkiksi normaaleja yritysvierailuja oli mahdotonta järjestää ja kulttuuritilaisuuksiakin siirtyi useampaankin kertaan. Myös tilaisuuksien osallistujamääriä rajoitettiin.

- 1.1. Kandiyhdistyksen 96. vuosikokous pidettiin etäkokouksena 5.2.2021. Muutama hallituksen jäsen osallistui kokoukseen fyysisesti kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin lisäksi. Etäkokoukseen osallistui kaikkiaan 49 jäsentä. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Leena Suviranta ja fasilitaattorina Studio Christiansen Oy/Netvideo Helsinki. Kokouksen yhteydessä jäsen Arno Latvus kutsui yhdistystä tekemään sopivan tilaisuuden tullen vierailun kartanoonsa Janakkalaan. Vuosijuhlaa ei koronatilanteen vuoksi voitu järjestää ollenkaan.
- 1.2. Iija Repinin näyttelyyn saimme virtuaaliesittelyn. Esittelyyn osallistui kaikkiaan 20 etäyhteyden kautta arviolta 33 henkeä. Onneksi vielä moni jäsen ehti käymään itse näyttelyssäkin sen jälleen avautuessa yleisölle.
- 1.3. Jäsenistölle toimitettiin myös linkki, jota kautta pääsi virtuaalisesti tutustumaan Aalto-yliopiston Otaniemen kampukseen.
- 1.4. Toteutimme kaksi (7.-9.9. ja 8.-10.9.2021) hyvin suunniteltua ja toteutettua syysretkeä kotimaassa. Matkan pääkohteet olivat Ahlströmin ruukki Noormarkussa ja Villa Mairea. Nautimme lounaan matkalla Kauttuan ruukin kartanoravintolassa ja illallisen klubilla Noormarkussa. Yövyimme ruukin alueen vierastaloissa. Matka jatkui Kyrö Distilleryyn, jossa tutustuimme niin ginin kuin muiden juomien tuotantoon sekä pääsimme niitä myös maistelemaan. Lapuan patruunamuseo ja kankurien kauppa kuuluivat myös ohjelmaamme. Yövyimme Seinäjoella. Matka jatkui Mänttään Serlachiuksen museoon, jossa tutustuimme Banksyn näyttelyyn ja Gösta-museoon. Onnistunut täysipainoinen kokonaisuus. Matkoille osallistui kaikkiaan 62 henkeä.
- 1.5. Didrichsenin taidemuseon *Björn Weckström* -näyttelyyn järjestettiin kaksi ryhmää 8.10.2021. Ryhmiin osallistui yhteensä 31 henkeä.
- 1.6. Turun kaupunginteatterin *Nokia*-näytelmää katsomaan mentiin yhdessä bussilla 30.10.2021. Näytelmästä pitivät kaikki ja ruokailu teatterin tiloissa näytelmän jälkeen kruunasi onnistuneen vierailun. Näytelmään hankittiin kaikkiaan 47 lippua.
- 1.7. 25.11.2021 käytiin katsomassa *Niin kuin taivaassa* -musikaali Helsingin kaupunginteatterissa. Musikaalissa mukana oli kaikkiaan 49 henkeä.
- 1.8. Toimintavuoden päätteeksi osallistuttiin vielä *Rajaton jouluku* -joulukonserttiin Musiikkitalolla 21.12.2021. Konserttiin hankittiin 56 lippua.



2. Muu toiminta

Kevätretki Turun Ruissaloon ja Kuitian kartanoon siirtyi vuodelle 2022.

Francis Goyan konsertti siirtyi keväältä elokuulle ja elokuulta ensi vuoteen, uusi päivämäärä on 18.5.2022. Suunnitellut yritysvierailut siirrettiin toteutettavaksi sitten, kun koronatilanne on ohi ja yrityksillä mahdollisuus ottaa vastaan vieraita.

Yhteydenpito sisaryhdistys EKF:n kanssa jatkui. Yhdistystemme jäsenillä on mahdollisuus osallistua vastavuoroisesti toistensa tilaisuuksiin. Toimintavuoden syksyllä yhdistyksen puheenjohtaja ja sihteeri tarjosivat lounaan EKF:n puheenjohtaja Anders Nordlundille ja hallituksen jäsen Eva von Alftanille. EKF:n 80-vuotisjuhlalounaalle osallistuivat yhdistyksen puheenjohtaja Vuokko Skyttä ja hallituksen jäsen Pentti Ahnger. Juhlan kunniaksi yhdistys teki 105 €:n lahjoituksen Kirkon Ulkomaanavulle koulumateriaalien hankintaan 10 lapselle.

Kari Janhunen jatkoi 2021 yhdistyksen edustajana KAUTE:n Akateemisen yrittäjyyden rahaston neuvottelukunnassa.

3. Lahjoitus Aalto-yliopiston kauppakorkeakoululle

Hallitus päätti kokouksessaan 11.5.2021 tehdä lahjoituksen Aalto-yliopiston kauppakorkeakoululle sen 110-vuotisjuhlavuoden kunniaksi. Lahjoituksen myötä yhdistys sai diplomin ja oman helmen lahjoittajaseinälle. Lahjoitussumma on 5000€. Lahjoitussumma kohdistettiin opiskelijavaihtotoimintaan. Lahjoituksesta kauppakorkeakoulu teki myös lahjoittaja-artikkelin.

4. Tiedotustoiminta

Jäsenistölle tiedotetaan toiminnasta ja tulevista tapahtumista kotisivuilla. Myös vuosijuhla- ja vuosikokouskutsu lähetettiin poikkeusolojen vuoksi totutusta poiketen sähköisesti. Vuosijuhla jouduttiin kuitenkin myöhemmin perumaan. Vuosikokouskutsun ja etäkokousohjeiden lisäksi jäsenet saivat luettavakseen viisi jäsenkirjettä.

Kaikki yhdistyksen aktiivijäsenet tavoitetaan sähköpostitse, mikä on helpottanut tiedottamista varsinkin silloin, kun ohjelmassa tapahtuneista muutoksista on saatava tieto jäsenistölle nopeasti.

Hallitus teki päätöksen kokouksessaan 3/2021 ryhtyä valmistelemaan julkaisua, joka kattaisi yhdistyksen toiminnan vuosina 2002 -2025 eli edellisen historiikin ilmestymisen ajalta aina yhdistyksen 100-vuotisjuhliin asti. Koska yhdistyksen toiminnan luonne on viimeisten 25 vuoden aikana keskittynyt lähinnä sosiaaliseen yhdessäoloon ja yrityskäynteihin, päädyttiin siihen, että historiikin jatko-osa julkaistaan hieman kevyempänä omakustanteisena versiona. Hallitus on aloittanut julkaisuun kerättävän materiaalin kokoamisen.

5. Jäsenistö

Jäsenmäärä oli vuoden alussa oli 357. Toimintavuoden aikana yhdistyksestä on eronnut seitsemän jäsentä, viisi on kuollut ja yksi poistettu rekisteristä maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi.

Tammikuussa 2022 juuri ennen hallituksen tilinpäätöskokousta liittyi yhdistykseen takaisin yksi jäsen, joka vuonna 1979 oli saanut alkuperäiseksi jäsennumerokseen 984, mutta kirjattiin nyt takaisin jäsenrekisteriin uudella numerolla 1447. Jäseniä oli toimintavuoden päättyessä uusi jäsen mukaan lukien 345.

Yhdistyksen kunniajäsen Fedi Vaivio menehtyi 93-vuotiaana 27.2.2021.

Yhdistyksen jäsenrekisteri ylläpidetään verkkopohjaisella Netti-Jäseri-ohjelmalla.

6. Yhdistyksen toimihenkilöt ja hallitustyöskentely

Vuosikokouksessa toimintavuodeksi 2021 yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Vuokko Skyttä, varapuheenjohtajaksi Matti Huhtala ja sihteeriksi Kristiina Linnoinen. Hallituksen jäseneksi seuraavalle kolmivuotiskaudelle 2021–2024 valittiin uutena Pentti Ahnger ja uudelleen jäseniksi Kari Janhunen ja Heikki Vahala. Hallituksen muina jäseninä jatkavat Marja Latola, Pentti Lindén ja Hannele Nikkanen. Hannele Nikkanen on toiminut yhdistyksen kerhomestarina ja Kari Janhunen talousvastaavana. Marja Latola toimii kulttuurivastaavana ja Pentti Ahnger yrityskäyntivastaavana.

Vuosikokouksessa valittiin yhdistyksen toiminnantarkastajiksi Hannu Niilekselä ja Vesa Ikäheimo sekä varatoiminnantarkastajiksi Risto Ekholm ja Aila Santanen. Hallitus on kokoontunut kertomusvuoden aikana viisi kertaa. Kaikki hallituksen kokoukset voitiin järjestää fyysisinä kokouksina. Hallituksen jäsenille ja toiminnantarkastajille ei ole maksettu palkkiota.

7. Talous ja hallinto

Vuoden 2021 tilinpäätös osoittaa alijäämää 366,07 €

Yhdistyksen sijoitusten markkina-arvo vuoden 2021 lopussa on 149 532 €. Tämä koostuu Osuuspankin rahastosijoituksista 72 406 € ja osakesijoituksista määrältään 77 126 €. Näiden sijoitusten markkina-arvo vuoden 2021 alussa oli 121 642 €. Arvon nousu vuoden 2021 aikana on 27 890 € eli 22,9 %.

Yhdistyksen pitkäaikaiset sijoitukset on vuoden 2021 tilinpäätöksessä kirjattu alkuperäiseen hankinta-arvoonsa 88 790 € (OP -rahastosijoitukset 63.638 € sekä osakkeet 25.152 €). Niiden tuotto vuonna 2021, tuotto-osuudet ja osingot yhteenlaskettuna, on 4 493 € eli +5,1 % alkuperäiselle hankinta-arvolle.

Sijoitusten tuotto vuoden 2021 alun markkina-arvolle 121 642 € sijoitusten arvon muutos 27 890 €, osingot ja rahastojen tuotto-osuudet 4 493 € yhteen laskien on 32 383 € eli +26,6 %.

Vuonna 2021 yhdistyksen jäsenmaksu oli 20 €.

Yhdistyksen kirjanpitoa on kertomusvuonna hoitanut Accountor Järvenpää Oy.
Yhdistyksen vanhat asiakirjat on arkistoitu Toimihenkilöarkistoon.